
 

 
 

Государственное бюджетное 

общеобразовательное  

учреждение начальная школа-детский сад №620  

Центрального района Санкт-Петербурга 

«РОСТОК» 
 

пер. Ковенский, д. 10а, литера А, 191014 

тел.:  (812) 272-11-52 

факс: (812) 417-55-30 

е-mail: sch620.centr@obr.gov.spb.ru 
 

ОКПО 73338391    ОКОГУ 2300223      ОГРН 1047841026177 

ИНН 7841014974           КПП 784101001 

 

 
 

 

 

 

«29» августа 2025г. 
ПРИКАЗ 

 

№ 189    

 

«О создании отряда  

юных инспекторов движения» 

 

 В целях профилактики детского дорожно-транспортного травматизма 

учащихся ГБОУ НШДС № 620 «РОСТОК» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать отряд юных инспекторов движения. 

2. Назначить руководителем отряда юных инспекторов дорожного 

движения Заренбину Екатерину Владимировну. 

3. Утвердить план работы отряда юных инспекторов дорожного движения. 

4. Утвердить состав отряда юных инспекторов дорожного движения. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Чиняеву Ларису 

Владимировку, заместителя директора. 

 

Директор         Е.Г. Гордеева 

 

 

 

 

 

mailto:sch620.centr@obr.gov.spb.ru

		2025-11-18T09:45:27+0300
	Гордеева Елена Георгиевна




